
 

 
 
 

       
     
 
 
  

 Raumalla elokuussa 2009 
 
Tervehdys koteihin Satakunnan rakennustaiteen läänintaiteilijalta.  
 
 
 
 
Olen käynnistämässä Satakunnan kouluissa tutkimushanketta, jonka lopputuloksena on lasten kuvittama 
kokoomateos Lasten kirjoituksia arkkitehtuurista.  
 
Ainekirjoitustehtävä toteutetaan hankkeeseen osallistuvissa luokissa lokakuussa. 
 
Koska tarkoituksena on julkaista osa lasten kirjoittamista tarinoista ja myöhemmin niiden pohjalta tehtävistä 
piirustuksista ja maalauksista opettajat jakavat tämän hanke-esittelyn sekä allekirjoitettavat julkaisuluvat 
(liitteenä) teille oppilaiden vanhemmille.   
 
 
Hankkeen sisältö ja tavoite:  
Tutkimushanke, jonka yhteydessä kerätty tieto tulee näkymään esimerkiksi Satakunnan 
arkkitehtuuripoliittisen ohjelman painotuksissa.  Samalla hanke antaa aineksia mahdolliselle 
jatkotutkimukselle.  
 
Toteutus: 
Viikolla 41 luokanopettajat antavat oppilailleen ainekirjoitustehtävän, jonka tehtävänanto liittyy lapsen 
kokemukseen rakennetusta lähiympäristöstään. Tarkoituksena on koota teemakirjoitustehtävän avulla tietoa 
siitä, mitä lapset tietävät arkkitehtuurista ja miten he kokevat ne.  
 
Loppuvuodesta 2009 allekirjoittanut sekä projektitutkija analysoivat tekstit, valitsevat niistä julkaistavat osat 
ja valmistelevat yhteenvetoa sekä arkkitehtuurin tutkimuksen että kasvatustieteen näkökulmasta. Tässä 
vaiheessa järjestetään arkkitehtuuriteemaisia vierailuja hankkeeseen osallistuvissa kouluissa. Lapsille 
kerrotaan muutaman tunnin kouluvierailun aikana arkkitehtuurista, ja heitä tutustutetaan rakennetun 
ympäristön käsitteeseen. 
 
Keväällä 2010 ainekirjoitukseen osallistuneet luokat käsittelevät tilan ja paikan kokemuksen tunnetta 
kuvallisesti: piirretään ja maalataan koulupäivän mittaisessa teemapäivässä kiinnittäen lasten huomiota 
rakennetun ympäristön rakenteeseen sekä luonnon ja rakennetun ympäristön rajakohtiin. Kuvia ja tekstejä 
voidaan koota näyttelyiksi esimerkiksi vanhempainiltojen yhteyteen.  
 
Valitut tekstit analyyseineen julkaistaan kokoomateoksena syksyllä 2010. Teos kuvitetaan kevään piirustus- 
ja maalaustehtävien aineistolla. Rakennustaiteen läänintaiteilija toimittaa teoksen.  
 
 
Yhteistyöhenkilöt :  
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